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To: (10)(2e) || (10)(2e) [@IYaiull]

From: (10)(2e)

Sent: Tue 9/1/2020 8:24:59 AM

Subject: FW: Gehonoreerd ZonMw project incidentele subsidie COVID-19
Received: Tue 9/1/2020 8:25:00 AM

ZonMw Consortium Agreement - Monitoring COVID-19 v13082020 FINAL.docx

I :n juridische zaken en (10)(2e) van project codrdinatie internationaal hebben deze

ZonMw consortium agreement goedgekeurd (zie mailwisseling hieronder).
Zou jij de agreement willen ondertekenen s.v.p?

Volgens [fiESRben jij hier als afdelingshoofd tekeningsbevoegd voor.
Groeten,

From: I TR o 0>
Sent: maandag 31 augustus 2020 22:54

To: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>
Cc: 0)(2e) @rivm.nl>; Juridisch Advies RIVM < (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Gehonoreerd ZonMw project incidentele subsidie COVID-19

Hallo pEaIED)]

[EZlis centrumhoofd van LCI dus dit lijkt mij prima en ze is ook tekeningsbevoegd. RIVM is partner in deze en EMC
is de coordinator. En de voorwaarden zijn zoals beschreven in de ZonMW voorwaarden.

De agreement is akkoord maar ik heb geen financieel overzicht gezien? Heb je deze nog voor mij?

Groetjes FEL)eD)]

Verzonden: maandag 31 augustus 2020 15:52

(10)(2e) @ rivm.nl>; Juridisch Advies RIVM <m>

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Gehonoreerd ZonMw project incidentele subsidie COVID-19

Beste JEEER)

Hierbij de definitieve versie van de consortium overeenkomst.

Ik heb in een 2% file alle verschillen aangegeven (via Word ‘compare documents’) met de eerdere, door jou
beoordeelde, versie.

0ok heb ik het geleideformulier ingevuld, maar ik weet niet helemaal zeker of het zo goed is. De opsteller van de
agreement is namelijk niet iemand van het RIVM maar van het EMC, dus nu lijkt het formulier niet helemaal te
passen. Zijn de ‘wederpartijen’ dan alle consortium partners?

Verder heb je gevraagd om mijn afdelingshoofd in de overeenkomst op te nemen. Daar heb ik nog een vraag over:
er doen 2 personen vanuit RIVM mee in dit project, van verschillende afdelingen, nl en ik. [EEHs zelf
afdelingshoofd. Is het dan genoceg dat haar naam erop staat?

Het lijkt alsof bij deze agreement de OBP-C&A Controller tekenbevoegd is. Volgens mij is dat (in
eels

Met vriendelijke groeten,
(10)(2e)

Sent: maandag 6 juli 2020 11:50
To: IEEIECNN - @ v o>
Subject: RE: Gehonoreerd ZonMw project incidentele subsidie COVID-19

BETe  (10)(2e)



Ik heb geen op of aanmerkingen. De overeenkomst kan wat mij betreft worden ondertekend. Maar wellicht moeten
wij eerst nog wachten en kijken of de consortium partners nog een wijzigingsvoorstel doen.

Zou je a.u.b. wel de naam van jouw afdelingshoofd kunnen opnemen in de overeenkomst? En a.u.b. ook alvast het
geleideformulier willen invullen? Wanneer de overeenkomst definitief is dan zal ik die voorzien van mijn paraaf.

Mvg,

M: I

P.s.: van 13 juli tot 31 juli ben ik met vakantie. Als het noodzakelijk is dat dit dossier voor mijn terugkomst
opgepakt moet zijn, dan kun je een e-mailbericht sturen naar de algemene inbox met het verzoek dat iemand het
geleideformulier voorziet van een paraaf.
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